
  12. märts 2014 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks

1 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 9,04 50

2 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,13 49

3 Järvet Tiina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 9,17 48

4 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 9,26 47

5 Matilde Sigijane 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,38 46

6 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,39 45

7 Raudmets Eliisa 27.12.01 Saue vald Laagri Kool 9,43 44

8 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,46 43

9 Engstöm Nora 04.08.02 Jõelähtme vald Loo Kool 9,48 42

10 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,77 41

11 Martin maria 05.10.01 Rae vald Peetri Kool 9,78 40

11 Ainola Carinee 25.05.02 Keila vald Laulasmaa Kool 9,78 40

13 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,87 38

14 Raid Karita 15.10.03 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,89 37

15 Ossipenko Anna 16.10.00 Nissi vald Nissi Põhikool 9,96 36

15 Grünthal Marie 26.12.01 Keila vald Laulasmaa Kool 9,96 36

17 Põrk Eela Marta 30.01.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,97 34

18 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 9,98 33

19 Holtsi Agnes 19.09.03 Rae vald Lagedi Põhikool 10,02 32

20 Nordström Marilyn Chelsy 11.01.02 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,10 31

21 Kink Anna 16.11.02 Viimsi vald Viimsi Kool 10,22 30

22 Hanga Hanna Liisa 17.01.02 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,31 29

22 Drenkhan Triinu-Liis 20.06.02 Rae vald Peetri Kool 10,31 29

24 Lohk Indra 30.11.02 Nissi vald Nissi Põhikool 10,33 27

25 Kaljula Mia 02.07.02 Saku vald Kurtna Kool 10,54 26

25 Reisner Laura-Liisa 03.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,54 26

27 Pintman Maarja-Liisa 20.07.02 Rae vald Vaida Põhikool 10,58 24

28 Eliise Raamat 28.02.04 Keila vald Laulasmaa Kool 10,62 23

29 Nilisk Anett 16.04.03 Anija vald Alavere Põhikool 10,64 22

30 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,78 21

30 Uppus Elisabet 09.04.04 Keila vald Laulasmaa Kool 10,78 21

32 Pärnik Janeli 24.02.03 Paldiski linn Paldiski Põhikool 10,86 19

33 Turta Kerli 11.02.03 Keila linn Laulasmaa Kool 10,92 18

34 Pošetško Ksenja 25.04.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,44 17

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks

1 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 51,33 50

2 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 51,95 49

3 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 52,73 48

4 Peterson Diana 19.05.03 Kose vald Kose Gümnaasium 52,85 47

5 Ainola Carinee 25.05.02 Keila vald Laulasmaa Kool 52,99 46

6 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 53,77 45

7 Hotski Agnes 19.09.03 Rae vald Lagedi Põhikool 54,45 44

8 Privoi Egle 28.12.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 54,91 43

9 Volmerson Carina Maris 30.09.02 Anija vald Alavere Põhikool 55,18 42

10 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 55,26 41

11 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 55,71 40

12 Drenkhan Triinu-Liis 20.06.02 Rae vald Peetri Kool 56,10 39

13 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 56,26 38

14 Ossipenko Anna 16.10.00 Nissi vald Nissi Põhikool 56,42 37

15 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 56,76 36

16 Pops Annabel 12.07.02 Rae vald Lagedi Põhikool 56,87 35

17 Kaev Karmen 07.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 57,39 34
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18 Nordström Marilyn Chelsy 11.01.02 Kiili vald Kiili Gümnaasium 57,55 33

19 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 57,68 32

20 Raie Pille-Riin 28.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 58,39 31

21 Raid Karita 15.10.03 Raasiku vald Aruküla Põhikool 58,67 30

22 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 58,88 29

23 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.00,30 28

24 Tenbek Laura 11.09.04 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.00,47 27

25 Uppus Elisabet 09.04.04 Keila vald Laulasmaa Kool 1.00,65 26

26 Grünthal Marie 26.12.01 Keila vald Laulasmaa Kool 1.00,93 25

27 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 1.02,42 24

28 Pärnik Janeli 24.02.03 Paldiski linn Paldiski Põhikool 1.02,61 23

29 Truber Helena 03.02.03 Anija vald Alavere Põhikool 1.02,77 22

30 Lohk Indra 30.11.02 Nissi vald Nissi Põhikool 1.02,90 21

31 Raamat Eliise 28.02.04 Keila vald Laulasmaa Kool 1.03,54 20

32 aavik Annabel 02.07.03 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.03,58 19

33 Kabarukhina Polina 18.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.07,27 18

34 Timofeitšuk Aljona 09.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.08,01 17

35 Turta Kerli 11.02.03 Keila linn Laulasmaa Kool 1.08,55 16

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe

1 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 4.12 50

2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 4.10 49

3 Engstöm Nora 04.08.02 Jõelähtme vald Loo Kool 3.98 48

4 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 3.84 47

5 Matilde Sigijane 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3.78 46

6 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.63 45

7 Siinne Mailis 29.01.02 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.55 44

8 Severt Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3.43 43

9 Peterson Diana 19.05.03 Kose vald Kose Gümnaasium 3.40 42

10 Allikoja Berit 17.12.01 Rae vald Peetri Kool 3.39 41

11 Kaljula Mia 02.07.02 Saku vald Kurtna Kool 3.31 40

12 Hanga Hanna Liisa 17.01.02 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.29 39

13 Vahtra Triin Elizabeth 17.04.03 Anija vald Alavere Põhikool 3.28 38

14 Laanjärv Katriine 16.10.01 Nissi vald Nissi Põhikool 3.24 37

15 Reisner Laura-Liisa 03.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.16 36

16 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae vald Vaida Põhikool 3.15 35

17 Loos Helena 06.06.02 Keila vald Paldiski Põhikool 3.05 34

18 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.03 33

19 Pops Annabel 12.07.02 Rae vald Lagedi Põhikool 3.00 32

20 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.99 31

21 Turta Kerli 11.02.03 Keila linn Laulasmaa Kool 2.88 30

22 Pošetško Ksenja 25.04.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.84 29

23 Kruutmann Kamill 10.10.03 Keila vald Laulasmaa Kool 2.69 28

24 Raantse Mona-Anete 17.02.03 Keila vald Laulasmaa Kool 2.65 27

25 Purje Kerttu Elin 25.05.03 Keila vald Laulasmaa Kool 2.40 26

26 Lõoke Anet 16.12.02 Keila vald Laulasmaa Kool 2.22 25

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 1.35 50

2 Järvet Tiina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 1.30 49

3 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 48

4 Kasemaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 1.30 47

5 Martin Maria 05.10.01 Rae vald Peetri Kool 1.25 46

6 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.25 45

7 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.25 44

8 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 1.25 43

9 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae vald Vaida Põhikool 1.20 42

10 Siinne Mailis 29.01.02 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.20 41



11 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.20 40

12 Volmerson Carina Maris 30.09.02 Anija vald Alavere Põhikool 1.20 39

13 Loos Helena 06.06.02 Keila vald Paldiski Põhikool 1.15 38

14 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1.15 37

14 Toomson Katrin Anethe 14.12.01 Saku vald Kurtna Kool 1.10 37

16 Raie Pille-Riin 28.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.05 35

17 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 0.90 34

Poisid kuni 5 klass 60 m jooks

1 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose vald Kose Gümnaasium 8,83 50

2 Kaare Kaspar 22.10.01 Keila vald Laulasmaa Kool 8,97 49

3 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 9,01 48

4 Vaisma Kermo 06.12.01 Keila linn Keila Kool 9,06 47

5 Suvinümm Ralf-Sander 29.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,07 46

6 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija vald Kose Gümnaasium 9,10 45

7 Peljo Marten 31.10.01 Saue vald Laagri Kool 9,11 44

8 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 9,13 43

9 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,18 42

9 Loik Armin 02.04.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,18 42

11 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,51 40

11 Jeršov Artur 18.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,51 40

13 savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 9,54 38

14 Oidsalu Meelis 20.01.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 9,63 37

15 Loo Rainer 20.12.00 Keila linn Keila Kool 9,64 36

15 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae vald Peetri Kool 9,64 36

17 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,68 34

18 Põldsam Kevin 05.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 9,69 33

19 Kallas Kaspar 04.04.02 Saku vald Saku Gümnaasium 9,72 32

20 Mättik Mattias 19.01.03 Anija vald Alavere Põhikool 9,81 31

21 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,88 30

21 Otlot Kristian 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,88 30

23 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,92 28

24 Sepp Artur 05.07.03 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,04 27

25 Riisenberg Markus 15.07.04 Harku vald Laulasmaa Kool 10.05 26

25 Marjasoo Maivo 25.08.03 Nissi vald Nissi Põhikool 10,05 26

27 Tõnnus Ott 12.01.02 Saku vald Kurtna Kool 10,12 24

28 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,13 23

29 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,14 22

30 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 10,19 21

30 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,19 21

32 Malub Marko 12.08.02 Saue vald Laagri Kool 10,22 19

33 Ehrpais Eerik 10.03.02 Nissi vald Nissi Põhikool 10,31 18

34 Ilumets Kristo 29.03.04 Keila vald Laulasmaa Kool 10,37 17

35 Balandin Jegor 11.06.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,71 16

36 Fomin Sergei 21.04.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,84 15

37 Karu Kris Robin 17.11.01 Raasiku vald Aruküla Põhikool DQ 0

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks

1 Otlot Kristian 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.53,34 50

2 Sepp Axel Mart 28.11.01 Jõelähtme vald Loo Kool 2.00,20 49

3 Saupõld Tristan 01.07.02 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.00,58 48

4 Petrovichev Vladislav 09.12.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.02.54 47

5 Oidsalu Meelis 20.01.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 2.02,62 46

6 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 2.03,50 45

7 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 2.03,82 44

8 Kabanen Edvin 27.09.01 Saku vald Saku Gümnaasium 2.04,19 43

9 Tintse Georg-Marten 02.02.02 Kose vald Kose Gümnaasium 2.04,46 42

10 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku vald Kurtna Kool 2.04,64 41



11 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 2.05,09 40

12 Ilumäe Andre-Jörgen 11.11.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.05.67 39

13 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.06,72 38

14 Kõiv Martin Mikk 20.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 2.07,33 37

15 Tonsiver Uku 25.11.01 Rae vald Lagedi Põhikool 2.08,50 36

16 Loik Armin 02.04.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.10,71 35

17 Riisenberg Markus 15.07.04 Harku vald Laulasmaa Kool 2.11,62 34

18 sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.12,54 33

19 savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 2.13,43 32

20 Vilbiks Rasmus 22.10.01 Anija vald Alavere Põhikool 2.14,04 31

21 Siitmaa tarmo 18.12.00 Keila vald Laulasmaa Kool 2.15,67 30

22 Maiste Kris-Markus 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 2.17,39 29

23 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.18,98 28

24 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.19,00 27

25 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.20,18 26

26 Marjasoo Mairo 25.08.03 Nissi vald Nissi Põhikool 2.22,58 25

27 Trubinš Konstantin 29.05.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.26,87 24

27 Ilumets Kristo 29.03.04 Keila vald Laulasmaa Kool 2.28,87 24

29 Ülevaino Kristjan 01.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.29,37 22

30 Lehtla Martin 29.11.02 Rae vald Vaida Põhikool 2.36,42 21

- Vaiksalu Raimo 12.04.06 Anija vald Alavere Põhikool DQ 0

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe

1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.67 50

2 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 4.28 49

3 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 4.23 48

4 Tamm Oliver 20.09.01 Nissi vald Nissi Põhikool 4.04 47

5 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.01 46

6 Suvinümm Ralf-Sander 29.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.98 45

7 Põldsam Kevin 05.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 3.91 44

8 Seppam Keven 18.04.02 Keila linn Keila Kool 3.80 43

9 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 3.79 42

10 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3.74 41

11 Mättik Mattias 19.01.03 Anija vald Alavere Põhikool 3.71 40

12 Pronko Kirill 13.03.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.67 39

13 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3.64 38

14 Tõnnus Ott 12.01.02 Saku vald Kurtna Kool 3.61 37

15 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.58 36

16 Raukas Hardi 25.10.02 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.48 35

17 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 3.47 34

18 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue vald Laagri Kool 3.42 33

19 Lõhmus Robert 25.04.03 Keila vald Laulasmaa Kool 3.38/3.38 32

20 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.38/3.30 31

21 Balandin Jegor 11.06.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.06 30

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 50

2 Jaani Bronec 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 1.30 49

3 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku vald Kurtna Kool 1.30 48

4 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 47

5 Sepp Axel Mart 28.11.01 Jõelähtme vald Loo Kool 1.25 46

6 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.25 45

6 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 45

6 Vaisma Kermo 06.12.01 Keila linn Keila Kool 1.25 45

6 Karu Kris Robin 17.11.01 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.25 45

10 Tiitso Rico-Andreas 21.08.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 41

11 Petrovichev Vladislav 09.12.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.20 40

12 Kallas Kaspar 04.04.02 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 39



13 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 1.15 38

14 Raudkepp Martin 12.11.02 Rae vald Vaida Põhikool 1.15 37

15 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.10 36

16 Kivistik Markus 19.11.01 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 35

17 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.05 34

18 Vilbiks Rasmus 22.10.01 Anija vald Alavere Põhikool 1.00 33

19 Heimalo Artur 26.10.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool NH 32

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks

1 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium I 8,53 50

2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,58 49

3 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae vald Peetri Kool 9,92 48

4 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 9,17 47

5 Drozdova Tatjana 22.01.00 Jõelähtme vald Loo Kool 9,18 46

6 Siimumäe Keili 26.05.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,36 45

7 Bender Helen 01.05.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,37 44

8 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,43 43

9 Saarma Kätriin 30.09.00 Keila linn Keila Kool 9,46 42

10 Korol Egne 21.11.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,62 41

10 Otsalt Nele 02.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 9,62 41

12 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 9,76 39

13 Lember Janet 20.04.00 Anija vald Alavere Põhikool 9,81 38

14 Tensbek Maarja 13.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,83 37

15 Peeba Maarja-Liisa 31.01.01 Nissi vald Nissi Põhikool 9,85 36

15 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku vald Kurtna Kool 9,85 36

17 Raja Teele 14.03.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,01 34

18 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 10,04 33

19 Veegen Birgit 17.09.01 Keila vald Laulasmaa Kool 10,05 32

20 Võrno Grete 27.02.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,17 31

21 Peets Karolina 09.03.00 Saue vald Laagri Kool 10,28 30

22 Küünverk Nele 24.09.01 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,80 29

23 Riisaar Brita 27.06.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 10,84 28

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks

1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 1.48,93 50

2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium I 1.54,63 49

3 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae vald Peetri Kool 1.57,23 48

4 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.58,86 47

5 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.00,23 46

6 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.02,80 45

7 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Kool 2.03,22 44

8 Drozdova Tatjana 22.01.00 Jõelähtme vald Loo Kool 2.04,10 43

9 Sinijärv Mailis 23.08.01 Saue vald Saue Gümnaasium 2.04,98 42

10 Perv Karolina 03.07.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.05,02 41

11 Sepp Carmen-Heleen 17.07.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.09,29 40

12 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 2.09,39 39

13 Truber Nele 28.05.01 Raasiku vald Alavere Põhikool 2.12,68 38

14 Leiter Jaanika 11.05.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.21,60 37

15 Köönverk Nele 24.09.01 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.22,56 36

16 Knjazeva Ira Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.24,85 35

17 Riisaar Brita 27.06.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 2.27,47 34

18 Tensbek Maarja 13.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.27,66 33

19 Pruual Brigitta 24.07.01 Nissi vald Nissi Põhikool 2.37,73 32

20 Gabrol Mari-Liis 02.08.00 Saku vald Kurtna Kool 3.07,02 31

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 4.85 50

2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 4.64 49



3 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 4.48 48

4 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 4.32 47

5 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4.13 46

6 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 4.07 45

7 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium II 4.06/3.94 44

8 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.06/3.78 43

9 Juus Helena 20.10.99 Rae vald Peetri Kool 3.93 42

10 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.91 41

11 Villem Karoliina 09.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.88 40

12 Ogorodnik Jana 08.01.01 Jõelähtme vald Loo Kool 3.83 39

13 Rand Lily-Ann 06.07.99 Nissi vald Nissi Põhikool 3.72 38

14 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 3.62 37

15 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku vald Kurtna Kool 3.55 36

16 Veegen Birgit 17.09.01 Keila vald Laulasmaa Kool 3.53 35

17 Raja Teele 14.03.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.43 34

18 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 3.38 33

19 Knjazeva Ira Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.37 32

20 Nilisk Annabel 09.01.01 Anija vald Alavere Põhikool 3.15 31

21 Feldmann Ragne-Liis 27.03.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 3.11 30

22 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.44 29

- Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I DNM 0

- Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool DNM 0

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.60 50

2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 49

3 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 1.45 48

4 Villem Karoliina 09.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.45 47

4 Murd Birgit 06.03.00 Rae vald Peetri Kool 1.45 47

6 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 45

7 Eerikson Grete 11.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 1.35 44

8 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium II 1.35 43

9 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.30 42

10 Vandysh Anastasia 12.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.30 41

11 Soans Sandra Iris 26.07.00 Keila linn Keila Kool 1.25 40

12 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.25 39

12 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.25 39

14 Mooste kertu-Liisa 06.12.99 Viimsi vald Viimsi Kool 1.20 37

15 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20 36

16 Veegen Birgit 17.09.01 Keila vald Laulasmaa Kool 1.20 35

17 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.15 34

17 Ogorodnik Jana 08.01.01 Jõelähtme vald Loo Kool 1.15 34

19 Nilisk Annabel 09.01.01 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 32

20 Alliksaar Helina 19.04.00 Saku vald Kurtna Kool 1.15 31

21 Feldmann Ragne-Liis 27.03.01 Paldiski linn Paldiski Põhikool 1.10 30

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 11.69 50

2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9.74 49

3 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9.09 48

4 Nordberg Kristiina 20.10.99 Viimsi vald Viimsi Kool 8.68 47

5 Vandysh Anastasia 12.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.66 46

6 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.49 45

7 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 7.82 44

7 Eerikson Grete 11.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 7.82 44

9 Leega Aureelia 12.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium II 7.66 42

10 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.55 41

11 Lember Janet 20.04.00 Anija vald Alavere Põhikool 7.26 40



12 Alliksaar Helina 19.04.00 Saku vald Kurtna Kool 6.89 39

13 Saarma Kätriin 30.09.00 Keila linn Keila Kool 6.84 38

14 Vilkre Kaili 23.01.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 6.73 37

15 Sallo Brigithe 01.07.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 6.20 36

15 Otenurm Lene 19.09.00 Rae vald Vaida Põhikool 6.20 36

17 Azojan Sandra 15.04.02 Keila vald Laulasmaa Kool 5.85 34

18 Träss Liisa 03.02.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 5.83 33

19 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Rae vald Peetri Kool 5.66 32

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks

1 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 7,89 50

2 Rogozin Vladimir 21.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 8,29 49

3 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium II 8,37 48

4 Sikk Cardo 03.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 8,40 47

5 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 8.57 46

6 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.61 45

7 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 8,66 44

8 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,69 43

9 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku vald Kurtna Kool 8,76 42

10 Nasilnikov Aleks 15.02.00 Anija vald Alavere Põhikool 8,77 41

11 Polma Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 8,80 40

12 Ristin Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,82 39

13 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 8,90 38

14 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 8,97 37

15 Reintak Sven 20.01.01 Keila linn Keila Kool 8,99 36

16 Hipponen Sebastian 26.06.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,18 35

17 Orgmets Mattias 02.03.01 Keila vald Laulasmaa Kool 9,32 34

18 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 9,33 33

19 Pedai Robin 28.07.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,35 32

20 Siht Paul 22.02.00 Viimsi vald Viimsi Kool 9,58 31

21 Tölpt Mark Erik 29.06.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,07 30

22 Gulyakov German 08.12.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,26 29

23 Keevallik Kevin 29.09.01 Keila vald Laulasmaa Kool 10,29 28

24 Nigul Maiko 22.09.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,75 27

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks

1 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.03.32 50

2 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 3.05,31 49

3 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.10,02 48

4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.10,91 47

5 Kõrgend Kairo 09.10.99 Saku vald Saku Gümnaasium 3.13,72 46

6 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.17,23 45

7 Kalju Carl 16.05.00 Saku vald Kurtna Kool 3.19,10 44

8 Sule Hendrik 05.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 3.38,44 43

9 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 3.20,20 42

10 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium II 3.29,79 41

11 Orgmets Mattias 02.03.01 Keila vald Laulasmaa Kool 3.39,77 40

12 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae vald Vaida Põhikool 3.39,86 39

13 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.43,23 38

14 Siht Paul 22.02.00 Viimsi vald Viimsi Kool 3.43,27 37

15 Post Märtin 29.09.00 Raasiku vald Alavere Põhikool 3.45,92 36

16 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 3.51,45 35

17 Visbek Edvin 23.07.00 Paldiski linn Paldiski Põhikool 3.51,60 34

18 Sula Timothy 25.10.99 Keila vald Laulasmaa Kool 3.52,61 33

19 Nugis Troy Trevor 23.09.00 Keila vald Laulasmaa Kool 3.57,98 32

20 Tölpt Mark Erik 29.06.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.58,81 31

21 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.59,17 30

22 Meiner Markus 12.04.01 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.00,18 29



23 Vendla Karel 14.08.00 Nissi vald Nissi Põhikool 5.00,39 28

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 5.36 50

2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 5.12 49

3 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 4.95 48

4 Polma Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 4.80 47

5 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.73 46

6 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4.55 45

7 Nuut Harald 05.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium II 4.54 44

8 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 4.53 43

9 Tilk Heinrich 21.08.00 Viimsi vald Viimsi Kool 4.49 42

10 Rahu Marti 23.10.99 Saku vald Kurtna Kool 4.42 41

11 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4.40/4.36/4.34/4.28 40

12 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.40/4.36/4.34/- 39

13 Hipponen Sebastian 26.06.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.18 38

14 Nugis Troy Trevor 23.09.00 Keila vald Laulasmaa Kool 4.11 37

15 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 4.10 36

16 Sula Timothy 25.10.99 Keila vald Laulasmaa Kool 4.07/3.99 35

17 Arviato Mikk Marten 23.08.00 Keila linn Keila Kool 4.07/3.31 34

18 Lohk Hendrik 24.04.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.04 33

19 Gulyakov German 08.12.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.85 32

20 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 3.69 31

21 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 3.43 30

22 Keevallik Kevin 29.09.01 Keila vald Laulasmaa Kool 3.35 29

- Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium NM 0

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 1.60 50

2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50 49

3 Suik Kaur-Kristofer 22.08.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.50 48

4 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium II 1.50 47

5 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.45 46

6 Tilk Heinrich 21.08.00 Viimsi vald Viimsi Kool 1.40 45

7 Kiiver Ken 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 44

7 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 44

9 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 1.35 42

10 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae vald Vaida Põhikool 1.35 41

11 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 40

11 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.30 40

13 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku vald Kurtna Kool 1.30 38

14 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.30 37

15 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 1.30 36

16 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.20 35

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)

1 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium I 10.91 50

2 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.24 49

3 Miller rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 10.19 48

4 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 10.05 47

5 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 10.03 46

6 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9.25 45

7 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.04 44

8 Kondaktšjan Rafael 03.06.99 Rae vald Vaida Põhikool 8.99 43

9 Pihl Indrek 28.02.01 Saku vald Saku Gümnaasium 8.97 42

10 Eik Mark Erik 10.11.00 Rae vald Peetri Kool 8.88 41

11 Pihlak Herman 20.11.99 Saku vald Kurtna Kool 8.80 40

12 Seeder Evert 20.04.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.38 39



13 Meelimäe Mark 15.11.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8.34 38

14 Migur Hans Mikk 19.01.01 Keila vald Laulasmaa Kool 7.63 37

15 Uppus Markus 12.08.00 Keila vald Laulasmaa Kool 7.49 36

16 Mäeots Jakob 17.08.01 Keila linn Keila Kool 6.57 35

17 Vaarmaa Mihkel 25.08.01 Nissi vald Nissi Põhikool 6.23 34

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,35 50

2 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 8,68 49

3 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,72 48

4 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,75 47

5 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 8,80 46

6 Juksaar Keith 09.07.98 Anija vald Raasiku Põhikool 8,87 45

7 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 8,92 44

8 Usen Triin 15.10.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,06 43

9 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 9,09 42

10 Kaubi Loora 30.12.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,15 41

11 Lang Gerli 05.09.99 Viimsi vald Viimsi Kool 9,27 40

12 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,57 39

13 Ruusmaa Anna-Ly 07.05.99 Viimsi vald Laulasmaa Kool 9,58 38

14 Eranurm Grete-Helena 24.11.98 Jõelähtme vald Loo Kool 9,70 37

15 Tkatš Angelina 17.10.97 Rae vald Lagedi Põhikool 9,79 36

16 Tõnurist Tairi 08.09.98 Paldiski linn Paldiski Põhikool 9,88 35

17 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,94 34

18 Sui Simone 17.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,02 33

19 Luige Katrin 28.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 10,04 32

20 Veik Evita Lauren 17.07.99 Keila vald Laulasmaa Kool 10,05 31

21 Antsmäe Kristin 09.04.99 Keila vald Laulasmaa Kool 10,62 30

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks

1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.50,43 50

2 Akkel Melissa 03.09.99 Viimsi vald Viimsi Kool 1.52,17 49

3 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.54,22 48

4 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.55,43 47

5 Mättik Anett 01.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 1.58,10 46

6 Meier Helina 11.12.97 Saue vald Laagri Kool 1.58,43 45

7 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.59,75 44

8 Tšimolonskas Anita 20.02.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.01,96 43

9 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 2.04,08 42

10 Elmend Elisabeth 27.06.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.08,24 41

11 Seemre Ragne 28.06.98 Saku vald Saku Gümnaasium 2.08,45 40

12 Torim Anneli 14.07.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.14,31 39

13 Ruusmaa Anna-Ly 07.05.99 Viimsi vald Laulasmaa Kool 2.21,60 38

14 Antsmäe Kristin 09.04.99 Keila vald Laulasmaa Kool 2.24,45 37

15 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.25,77 36

16 Tõnurist Tairi 08.09.98 Paldiski linn Paldiski Põhikool 2.36,40 35

- Tilk Johanna 27.07.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium DNF 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.30 50

2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 4.70 49

3 Akkel Melissa 03.09.99 Viimsi vald Viimsi Kool 4.58 48

4 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 4.54 47

5 Usen Triin 15.10.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.32 46

6 Kaju Kerli-Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 4.28 45

7 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.19 44

8 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.11 43

9 Tkatš Angelina 17.10.97 Rae vald Lagedi Põhikool 3.93 42



10 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.83 41

11 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.69 40

12 Laid Kendra-Lizbeth 12.05.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.68 39

13 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.56 38

14 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Loo Kool 3.24 37

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 1.60 50

2 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Keila Kool 1.55 49

3 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.50 48

4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1.45 47

5 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Kool 1.40 46

6 Grauberg Kariina 23.08.98 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 1.40 45

7 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 1.35 44

8 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.35 43

9 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 1.35 42

10 Kaubi Loora 30.12.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.30 41

11 Sokolov Grettel 30.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 40

12 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.25 39

12 Luige Katrin 28.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 1.25 39

14 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20 37

15 Sammelselg Anete 06.08.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.10 36

16 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Loo Kool 1.10 35

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge (3 kg)

1 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 11.17 50

2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.36 49

3 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 9.85 48

4 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9.72 47

5 Karu Hanna-Kristiina 06.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9.53 46

6 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.10 45

7 Pozdereva Elina 30.06.98 Paldiski linn Paldiski Põhikool 8.65 44

8 Pitk Signe 15.03.98 Anija vald Alavere Põhikool 8.38 43

9 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 8.20 42

10 Eranurm Grete-Helena 24.11.98 Jõelähtme vald Loo Kool 7.86 41

11 Aljasmäe Margret Alexandra 12.09.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.74 40

12 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 7.72 39

13 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 7.38 38

14 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7.21 37

15 Meier Helina 11.12.97 Saue vald Laagri Kool 7.09 36

16 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7.04 35

17 Teras Kertu 11.03.99 Rae vald Vaida Põhikool 6.73 34

18 Tilk Johanna 27.07.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 6.27 33

19 Jürgenson Laura Liisa Katariina 26.11.98 Viimsi vald Viimsi Kool 6.15 32

Poisid 8 - 9 klass  60 m jooks

1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 7,62 50

2 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 7,80 49

3 Valge Ander Ott 20.10.98 Jõelähtme vald Loo Kool 7,84 48

4 Krik Cristopher 27.01.99 Rae vald Lagedi Põhikool 7,90 47

5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 8,01 46

6 Surva Karl-Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 8,13 45

7 Pärila Eero 31.03.98 Nissi vald Nissi Põhikool 8,18 44

8 Zeiger Johann 30.09.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,27 43

9 Birk Karl 24.02.99 Kose vald Kose Gümnaasium 8,28 42

9 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,28 42

11 Eesmaa Marcus 07.04.99 Keila vald Laulasmaa Kool 8,31 40

12 Suursaar Andre 22.04.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,32 39



12 Raid Mario 06.03.99 Rae vald Vaida Põhikool 8,32 39

14 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 8,34 37

15 Kuusik Hendri 26.10.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,43 36

16 Hermlin Martin 13.04.99 Saku vald Kurtna Kool 8,45 35

17 Saretok Kaarel 01.10.98 Viimsi vald Viimsi Kool 8,61 34

18 Starkov Kris 06.02.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,72 33

19 Ludvi Mihkel 12.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,76 32

20 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,93 31

21 Mättik Mark 14.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 9,01 30

22 Põllu Rasmus 28.11.98 Keila vald Laulasmaa Kool 9,12 29

23 Paalo Kevin 08.06.99 Paldiski linn Paldiski Põhikool 9,13 28

Poisid 8 - 9 klass 1000m jooks

1 Lemmsalu Henry 21.10.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.00,46 50

2 Kuriks Rando 19.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.02,13 49

3 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.04,05 48

4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.08,50 47

5 Tõldsep Risto 03.06.99 Rae vald Lagedi Põhikool 3.15,65 46

6 Pius Rinel 18.05.99 Viimsi vald Viimsi Kool 3.15,94 45

7 Allingu Ergo 10.06.97 Saku vald Kurtna Kool 3.17,47 44

8 Saar Siim 27.12.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.19,14 43

9 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 3.20,25 42

10 Pors Johannes 10.03.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.20,74 41

11 Soosaar Renno 03.09.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.22,91 40

12 Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.28,68 39

13 Kalme Hendrik 17.01.98 Anija vald Alavere Põhikool 3.31,38 38

14 Volke Richard 02.07.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.32,72 37

15 Tikva Daniel 07.08.98 Keila linn Keila Kool 4.00,98 36

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Kool 5.81 50

2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 5.64 49

3 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 5.60 48

4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 5.53 47

5 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 5.44 46

6 Mäemets Tarmo 27.11.98 Nissi vald Nissi Põhikool 5.36 45

7 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.28 44

8 Rauno Nooska 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 5.21 43

9 Surva Karl-Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 5.20 42

10 Lutt Kait 24.05.99 Rae vald Lagedi Põhikool 5.11 41

11 Õis Margus 18.05.97 Kose vald Kose Gümnaasium 5.05 40

12 Allingu Ergo 10.06.97 Saku vald Kurtna Kool 5.00 39

13 Saretok Kaarel 01.10.98 Viimsi vald Viimsi Kool 4.91 38

14 Kuusik Hendri 26.10.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.63 37

15 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.58 36

16 Saaremets Fred 03.09.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.48 35

17 Starkov Kris 06.02.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.34 34

18 Kesküla Aleksander 06.03.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.25 33

19 Paalo Kevin 08.06.99 Paldiski linn Paldiski Põhikool 4.15 32

- Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool NM 0

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 1.77 50

2 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1.70 49

3 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.65 48

4 Valge Ander Ott 20.10.98 Jõelähtme vald Loo Kool 1.60 47

5 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55 46

6 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.55 45



7 Soosaar Renno 03.09.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.55 44

8 Filimonov Dmitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.55 43

8 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.55 43

10 Saarmets Fred 03.09.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.45 41

11 Martin Hermlin 13.04.99 Saku vald Kurtna Kool 1.45 40

12 Saat Henri 16.04.99 Viimsi vald Viimsi Kool 1.45 39

13 Valvik Marten 15.08.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.40 38

14 Kraam Walther 09.08.98 Keila linn Keila Kool 1.40 37

15 Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.35 36

16 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.35 35

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13.22 50

2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 12.52 49

3 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11.63 48

4 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11.17 47

5 Nokkur Jaagup 10.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 11.04 46

6 Kraam Walther 09.08.98 Keila linn Keila Kool 10.58 45

7 Zeiger Johann 30.09.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10.36 44

8 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10.21 43

9 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Kool 9.95 42

10 Steinert Martin 08.09.98 Viimsi vald Viimsi Kool 9.91 41

11 Eesmaa Marcus 07.04.99 Keila vald Laulasmaa Kool 9.80 40

12 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 9.21 39

13 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.96 38

14 Villem Kalev 04.06.99 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8.65 37

15 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.61 36

16 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8.59 35

17 Heinroos Silver 20.05.99 Saku vald Kurtna Kool 8.46 34

18 Kalme Hendrik 17.01.98 Anija vald Alavere Põhikool 8.41 33

19 Jakobson Aleksander 19.05.99 Paldiski linn Paldiski Põhikool 7.40 32

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kose Gümnaasium 8,41 50

2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 8,71 49

3 Klesment Mari 12.11.94 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,82 48

4 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,92 47

5 Aasmaa Hanna-Liisa 30.11.96 Viimsi vald Viimsi Kool 8,93 46

6 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8,94 45

7 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,16 44

8 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,31 43

9 Vahenõmm Karoliina 05.12.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,51 42

10 Männimägi Liis-Marii 10.09.96 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 9,56 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks

1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.47,96 50

2 Tross Helina 17.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.00,36 49

3 Raud Marjanne 09.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.04,41 48

4 Heinsalu Eleri 04.01.97 Keila linn Keila Kool 2.06,79 47

5 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Kool 2.07,09 46

6 Sindeva Liis 01.12.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.07,26 45

7 Kollo Maria-Johanna 30.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,50 44

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 4,73 50

2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 4,53 49

3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4,38 48

4 Laanemets Eliisabeth 19.01.97 Viimsi vald Viimsi Kool 4,32 47



5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,13 46

6 Sindeva Liis 01.12.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,97 45

7 Vahenõmm Karoliina 05.12.95 Saku vald Saku Gümnaasium 3,84 44

8 Sõber Kristin 09.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,79 43

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.50 50

2 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Keila Kool 1.40 49

3 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40 48

4 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Kool 1.30 47

4 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.30 47

6 Sõber Kristin 09.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 45

7 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Kool 1.25 44

8 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 43

- Pirnipuu Marita 26.06.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 0 0

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge

1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10.90 50

2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.08 49

3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.88 48

4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 8.46 47

5 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Kool 8.34 46

6 Laanemets Eliisabeth 19.01.97 Viimsi vald Viimsi Kool 7.83 45

7 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 7.80 44

8 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.12 43

9 Korobeinikov Karin 13.01.97 Vasalemma vald Keila Kool 6.89 42

10 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 6.47 41

11 Männimägi Liis-Marii 10.09.96 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 6.03 40

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,37 50

2 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Kool 7,45 49

3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,63 48

4 Valge Allar 29.06.96 Jõelähtme vald Loo Kool 7,65 47

5 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,74 46

5 Vandrect Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 7,74 46

7 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 7,83 44

8 Koha Jarl-Hegert 22.11.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,99 43

9 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Kool 8,01 42

10 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,08 41

10 Kaseorg Georg 12.06.96 Saku vald Saku Gümnaasium 8,08 41

12 Kreitsmann Kenneth Martin 17.12.94 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 8,41 39

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks

1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.56,58 50

2 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.57,10 49

3 Porila Andree 28.10.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.59,12 48

4 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.59,90 47

5 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 3.00,46 46

6 Mölder Sander 28.08.95 Kose vald Kose Gümnaasium 3.01,16 45

7 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi vald Viimsi Kool 3.02,07 44

8 Valge Allar 29.06.96 Jõelähtme vald Loo Kool 3.02,57 43

9 Koppel Cris 09.02.96 Saku vald Saku Gümnaasium 3.10,83 42

10 Pent Ainar 04.09.96 Keila vald Keila Kool 3.16,09 41

11 Ayrton Ardon 13.05..95 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 3.40,42 40

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.31 50



2 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Kool 5.66 49

3 Laiv Sander 29.08.97 Keila linn Keila Kool 5.63 48

4 Kaseorg Georg 12.06.96 Saku vald Saku Gümnaasium 5.34 47

5 Härm Kristofer 11.04.97 Saue linn Saue Gümnaasium 5.29 46

6 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 5.28 45

7 Tammemäe Alex 14.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 5.26 44

8 Kreitsmann Kenneth Martin 17.12.94 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 5.23 43

9 Koha Jarl-Hegert 22.11.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.06 42

10 Lomp Siim 26.11.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.92 41

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.92 50

2 Kriisa Ranon 18.06.96 Saue vald Saue Gümnaasium 1.85 49

3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.70 48

4 Peterson Jaak 06.04.95 Keila linn Keila Kool 1.65 47

4 Rekkaro Geido 15.07.95 Jõelähtme vald Loo Kool 1.65 46

6 Vandrect Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.65 45

7 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.65 44

8 Lennuk Mihkel 16.06.96 Viimsi vald Viimsi Kool 1.55 43

9 Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 42

10 Zoova Silver 16.05.96 Saku vald Saku Gümnaasium 1.50 41

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 14.57 50

2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12.31 49

3 Kippel Laur 14.06.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 12.20 48

4 Avikson Kristian-Karly 15.03.95 Kõue vald Kose Gümnaasium 11.76 47

5 Kriisa Ranon 18.06.96 Saue vald Saue Gümnaasium 10.73 46

6 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 10.71 45

7 Kasemets Owe 03.09.95 Keila linn Keila Kool 9.73 44

8 Alev Rain 14.08.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9.47 43

9 Rekkaro Geido 15.07.95 Jõelähtme vald Loo Kool 9.23 42

10 Lennuk Mihkel 16.06.96 Viimsi vald Viimsi Kool 9.06 41

11 Lomp Siim 26.11.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8.70 40



1 Saue Gümnaasium 1678

2 Kose Gümnaasium 1658

3 Jüri Gümnaasium I 1640

4 Keila Kool 1632

5 Kuusalu Keskkool 1629

6 Viimsi Keskkool 1533

7 Saku Gümnaasium 1478

8 Loksa Gümnaasium 1422

9 Loo Keskkool 952

10 Kiili Kool 716

11 Jüri Gümnaasium II 309

12 Kehra Gümnaasium 297

13 Paldiski Gümnaasium 559 203

1 Ääsmäe Põhikool I 1114

2 Aruküla Põhikool 1033

3 Vasalemma Põhikool 924

4 Raasiku Põhikool 917

5 Vaida Põhikool 859

6 Alavere Põhikool 835

7 Kurtna Kool 823

8 Laagri Kool 809

9 Peetri Kool 808

10 Lagedi Põhikool 719

11 Laulasmaa Kool 601

12 Nissi Põhikool 581

13 Paldiski Põhikool 559

14 Ääsmäe Põhikool II 545

Keskkoolide ja gümnaasiumide paremusjärjestus

Põhikoolide paremusjärjestus


